中标通知书

（项目编号：FSF1A250067)

  北京方正建设工程管理有限公司  ：

缩进 你方于  2025年7月16日   所递交的  9号线综合监控系统硬件更新及配套软件升级工程监理

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

9号线综合监控系统硬件更新及配套软件升级工程监理  

中标价格小写： 882799.87 元    大写： 捌拾捌万贰仟柒佰玖拾玖元捌角柒分

中标范围

北京地铁9号线综合监控系统硬件更新及配套软件升级工程施工承包人实施的全部监理服

务工作，包括但不限于：施工和工程质量缺陷责任期的全过程监理服务、项目投资控制

、进度控制、质量控制、合同管理、物资材料管理、信息及资料管理、安全文明施工管

理及各阶段组织协调等监理工作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司供电分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）